quod ait. beati qui non uiderunt  
 et crediderunt. si si fidem nostram  
 opib; sequamur; Huc et enim  
 uere credit. qui seruat opan  
 do quod credit; Quo contra  
 de his qui fidem nomineten  
 retinent paulus. dicit; Con  
 fitentur se nosse dnm. fac  
 tis aut negant; Hinc iaco  
 bus dicit; fides sine opib;  
 mortua est; Recte ergo qua  
 lis uita fidem utilem efficit  
 at p hanc aplici sermonis par  
 ticulam in uirtu demonstra  
 tur. ne seducamur nos audi  
 entes de nobis dictum beati  
 qui non uiderunt et crediderunt;  
 Ad hoc idem consonat. et si  
 multum accipienda est extre  
 ma preuentis eple sententia;  
 Qui credit in filium dei habet te  
 stimonium dei in se; Communio  
 mitte manum tuam. plana  
 quidem littera fidem nostram  
 edificat. si intus prospicienti  
 bus legit quod ad iudaicum  
 spectat pplm qui hactenus  
 in incredulitate persistit. cuius  
 in typum thomas aplos diu  
 dubitans tandem uidit pal  
 pauit et credidit; Hec enim  
 si solam sequamur litteram.  
 sensus p omnia stare poterit.  
 quia beati quidem qui non  
 uiderunt et crediderunt si

non ea comparatione ut inten  
 tione qua littera sonat. quia  
 uidisti me. et credidisti. beati  
 qui non uiderunt et crediderunt. Igi  
 tur in persona thome relique  
 uis que salue fiet minoris  
 fidei quam gentes arguunt. quia  
 gentes non uiderunt et credide  
 runt. isrl autem non res apparu  
 erit hebra et enoch preuentibus;  
 non credit cum paulus dicat.  
 fidem spanday substantiam  
 esse rerum arguuntur appa  
 rentum. at quod idem laudabilio  
 rum sumus fidei qui res non dum  
 apparentem fideliter credimus;  
 Liber. i. v. De diuina scda post albas.

**Q**uia diuina hac  
 romane scda  
 ecclesie sollemp  
 ne est agendis  
 instare concil  
 bene forma  
 lus. quam seque  
 debeant pastores  
 animarum. per uide  
 diuine con  
 mendatur officium;  
 Euglin  
 manifestissime id agitur.  
 quo ut qui non ex  
 accidenti  
 dono sed substantia  
 liter boni  
 est. dicit; Ergo sum pastor  
 bonus. et cetera; Deinde ex  
 opposita de scda  
 mercenarij sueque  
 iterata con

mendatione bonitatis. liqui  
dum p̄bet ouibus iudiciū  
quo discernant quos fuger  
qu<sup>ibū</sup> s̄ suay. debeant animay  
curā cedere; Boni formā  
pastoris ceteri colladant  
partes officii; Primo adin  
titum cantam<sup>ur</sup> de illa. mi  
seria dñi plena est t̄ra. in  
delicet ut sicut ille non solū  
iudiciū diligit. s; miseric  
diam. et p̄mo loco miseric  
secto iudiciū sicut in eodem  
psalmo. immo in eodem uer  
siculo p̄missum est; Diligit  
miam et iudiciū sic et om̄s  
qui iudices animay. positi  
sunt. semp sup exaltent m̄ia  
iudiciū ut idem ip̄i consequū  
tur; Quod q̄ sequit̄ ūbo do  
mini celi firmati sunt. illd  
indicat quod apli ut pasto  
res apli non sua fortitudi  
ne s; ūbi dñi ūtute tales esse  
di sunt. ut uidentes lupū  
uementē non fugiant ne  
q; oues dimittant. ut mer  
cenarij faciunt; Et plā uo  
ce non dubia sue p̄curso  
ris implet officium. ū p̄mi  
sso de hoc singlarit̄ bono pa  
store. qui posuit animam  
suam p̄ ouibus suis. xp̄e pa  
stus est p̄ nobis uobis relin  
quens exemplū ut sequa

mini uestigia eius. sub uin  
tur in fine; Pratus em̄ aliqua  
ndo sicut oues errantes. s;  
confisi estis nē ad pastorem  
et ep̄m animay uray; Offe  
renda ū non quidem ad eo  
p̄spicue. sed non minus  
consona cum eodem ince  
dit sensu euangli. d̄s d̄s n̄s  
ad te de luce in gilo; Psalm<sup>us</sup>  
namq; ille sic intitulatur.  
p̄s dauid cum eēt in deser  
to idumey. idē p̄s iste at  
t̄buendus ē xp̄o scdm̄ qd  
egit ut p̄tulit positus int̄  
uideos. qui desertum idō  
uocantur. quia d̄rentes  
dñi et ip̄i uitate adō deserti  
sunt; Idumey q; dicuntur  
terreni ut sanguinei. quia  
p̄phay et ip̄i uitate dñi sangui  
nem fuder; et ū hic pastor  
bonus uullo deserto aiām  
suam posuit p̄ ouib; suis;  
Recte q̄ qui exemplo eius  
idem facere debent. uoce  
eius excitant̄ ut ad dñi delu  
ce uigilent supra gregem  
suum. ad dñi non ad merce  
dem temporalem aiām et car  
ne q̄ multiplicat̄ sitiunt.  
et in uelamento alay. id est in  
spe consolationis ei exultan  
tes. lupū non timeant. neq;  
dimissis ouibus fugiant;

libra. iii.

Crete  
mum  
lion

ad impu  
celebrant

de mortu  
disceplōy

sua lertifi  
mitit. a qu

loq̄s illa  
debre hac dñi

uubilate

psalmū dicit

ham huc  
suis cōpere

ip̄m est. uita

resurrex

materna u

que hic impat

in euanglō sub

limate nuntio

erem aut̄ u cle

cor ur̄m. et q̄  
tollit a d̄o

multitudo que

quā mulierū in

uul cū partu

et q̄ agruat q̄  
me hoc idem  
letho p̄ cur  
tanquā ad  
mos abstinē a  
uideris que  
suis animan

**De dñica iiii**

**C**etera que sequuntur do-  
 minice usq; ad ascen-  
 sione dñi pmissione  
 eius adimpleta suis officijs  
 concelebrant. qua post habi-  
 tam de morte sua tñciam  
 corda discipulor; de resurrec-  
 tione sua letificanda fore  
 pmiserat. ea qua tradebat  
 nocte. loqñs illis incena; Hñ  
 pulchre hac dñica cantam;  
 mñitu iubilare cto omnis  
 tra psalmu dicite nonnum  
 eius; H am huic psalmo sen-  
 sibus suis cõpetens titulus  
 p̄ceptus est. in fine canticu  
 psalmi resurrectionis; Causa  
 uñ materia iubilationis  
 que hic impatur. illa e qua  
 dñs in euglõ subsequenti p̄mi-  
 sso tñcie nuntio sub iungit;  
 rerum aut in debo<sup>uos</sup> gaude-  
 bit cor ur̄m. ⁊ gaudiu ur̄m  
 nemo tollet a uobis; H t aut  
 similitudo que p̄missa est  
 apl̄s mulieris tñciam ha-  
 bentis cū parturit. nobis  
 quoq; agruat q. sic expectit  
 bene hoc idem eugl̄m hec  
 apl̄i lectio p̄currit; Obsecro  
 uos tamquã aduenas ⁊ pe-  
 grinos abstine ac carnalibus  
 desiderijs que militant ad-  
 uersus animam ⁊ cta; In